Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 5256/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato no passeio público (calçada), na Rua Frederico Amadeu Covolan, ao lado do nº 50, no Bairro Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato no passeio público (calçada), na Rua Frederico Amadeu Covolan, ao lado do nº 50, no Bairro Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a roçagem de mato da calçada, pois vários pedestres correm o risco de serem atropelados porque precisam caminhar pela via pública devido ao excesso de mato.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2.016.

[bookmark: _GoBack]

Carlos Fontes
-vereador-
bbf9a58b-7ffb-448f-bec7-0ed30e7ffc57.png
PROTOCOLO 9963/2016 - 04/11/2016 14:11

image1.jpeg

image10.jpeg